Informasi Publikasi

1. Amar Dalam Surah Al-Baqarah “Suatu Analisis Semantik dengan
Pendekatan Ilmu Ma’ani” Oleh: Ibnu Rawandhy N. Hula, NIM:
02.2.00.1.06.01.01.04

Tesis ini ditulis pada tahun 1426 H/ 2005 M. Ibnu Rawandhy N. Hula
adalah Mahasiswa Magister Program Pasca Sarjana (PPS) atau yang
sekarang dikenal dengan nama Sekolah Pascasarjana (SPS) UIN Syarif
Hidayatullah Jakarta dengan Konsentrasi Bahasa dan Sastra Arab. Dalam
menulis Tesis ini, Ibnu Dibimbing oleh Dr. Moh. Matsna, M.A sebagai Dosen
Pembimbing 1 dan Dr. Ahmad Dardiri, M.A sebagai Dosen Pembimbing 2.
(Hula, 2005: iv).

2. Kata Nafs Dalam Al-Qur’an (Studi Semantik) Oleh Darojat, NIM:
99.200.1.06.01.0069

Tesis ini ditulis pada tahun 1428 H/ 2007 M. Darojat adalah
Mahasiswa Magister Program Pasca Sarjana (PPS) atau yang sekarang
dikenal dengan nama Sekolah Pascasarjana (SPS) UIN Syarif Hidayatullah
Jakarta dengan Konsentrasi Bahasa dan Sastra Arab. Dalam menulis Tesis
ini, Darojat Dibimbing oleh Prof. Dr. HD. Hidayat, M.A sebagai Dosen
Pembimbing 1 dan Dr.